Е
Il

КОМИTl]'I' З/lРАI]ООХРАI Il]l IИrI
воJIгоI,рл/IскоЙ оБJ lАс,ги

прикАз

дJ сd Lo]8 xn _!53L
Волгоград

О персоформJIении JIиt(еItзии IIа мс.I(иl(иIIскуIо /tся,l,сJIыlосl,ь

В соответс,r,lrии со с,г. 5, l5, 18 Федераrьноt,о закоIIа o,r, 04.05.20l l
ЛЪ 99-ФЗ "О Jlицензировании отлеJIьных ви/lов лея,l,еJIь}iос,ги!l,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензироваIlии медицинской деятельносlи (за иск.lIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями' входящими l] частнуIо систсму злравоохраIIсI Iия,
IIа территории инновационIIого центра "Сколково"), 11осl,ановлсlIием
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 ЛЬ 152 "Об у,гвержлеIlии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской облас,ги",
постановлением Губерна,гора Волгоградской области от 24.02.2Р14 Nч 152
"Об у,l)]ерждеIIии адмиIIис,гративIIого рсгJIамсII,1,а llрс.I(осl,аl]JIсIIия
комитетом зlIравоохраIIсIIия 13о.ltl,оl,ра.lцской об'ltас,r,и t,осуJlарс,гtзеt tltой

услуги Ito JlиIiеIIзироваIIию мслиIlиIlской лея,t,елыIосl,и мсl(иllиIlских
оргаtlизаtlий (за искJIIочсIIием меl{иIlиIIских орl.аttизаtlий,
IIодведомствеIIных фелсра;tьным органам исtlо.tlttитсltьitой вJlас.l,и,
госуларственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочпо
лицензиату согласно lrриложениIо к приказу,

2. KoHTpo.ltb l]ыпоJIнения приказа возложи,l.ь lIa замсс.гиl.сJIя
председателя комитета з/IравоохранеIIия I3олl.оградской об;lасти
Е,П.!ронову.

Председа,r,елl, ком и,Iе,l,а

А.А.Антонова
30-82-83

А.И.Ссбсllсв

,r4.т2

l IРИJIОЖI]IIИt]

к приказу комитс.га
зllравоохранения
tsолгогра.l1ской области

отД,е{.r8л! J99!,/

Лицензиат, которому переоформлена лицеIlзия на осущестl]леIIис
медицинской деяl,ельнос,ги (за исклlочеtlисм указаIIIiой 11сяте:iirrости,

осуществJIяемой ме/tициlIскими орI,аlIиз ациями и l(руI.ими орl.аItизаl (иями,
входяпIими в час,1,IIуIо систему злравоохраiIеIIия, IIа тсрри.I.ории

иIIIIоваllиоIiIlого l(сIIтра "Сколково")

Муниципальное дошкоJIьное образова,гелыIое учрежl{еIiие ".Г{етский
сад N9 22 Красноармейского района I}олгограда".

Сокращенное наименование: МОУ,Щетский сад ЛЪ 22.
Фирменное наименоваIlие: нет
ОрганизациоIIIIо-I Iравовая форма Iори.Ilичсскоl,о JlиIlа:

муницип€1,Ilьное дошкоJIьное образова,l,еJIьное учреж/(еIIие.
Адрес места нахождения юрилического лица: 400026, Во.lIгогралская

область, город Волгоград, улица Гражданская, 54
огрн 10зз40l198731
инн з448017080
Лицензия Л9 ЛО-З4-0 1-0019Зб от 20 ноября 20 l3 l,o/rla, сроком

действия с 20 Irоября 201 З I,olla, пре/lостаI]JlсtIIIая миIIисl,срс,1,1]ом

здравоохраIlсtlия 1}оJll,оl,ра/Iской обJIас,[и, llсрсоформJIсIIа NlуlIиIlиllаIыIому
дошкольному образователыIому учрежлениIо "l{е,t,скиЙ сад N9 22
Красноармейского района I}о.lIгограла" на Ns ЛО-З4-01-003875., JIиIIсIIзия

деЙствует бессрочно.
Причины переоформления лицензии: изменение наименоваIlия l]идоt]

деятельности, изменение наимеrIования и адреса мес,га нахожлеIIия
лицензиата.

Алрес места осуществления леятеJIьнос,ги: 400026, I3оltt,оt,ралская
область, город Волгоград, улица Гражданская, 54

При оказании первичItой, в l,oм чисJIе лоljрачсбrrой, врчсбrrой и

специализироваtIной,, мс/lико-саIIи,гарrrой lIом()II(и орI,а}IизуI(),l,ся и

выпоJIIlяIотся сJIедуlоlI{ис рабо,гы (ус'lrуги):
lIри оказании ttервичltой 21оврачебlrой мсlIико-саIIи,гарttой ll()моlllи t]

амбу.ltа,горIlых усJIоl]иях по: ссс,l,риIlскому /lc;ly в IIс/(иаl,рии.